javnih potreba). Zajednica sportskih udruga Podstrane objedinjuje i predlaže, a Općina
Podstrana u propisanoj proceduri donosi Program javnih potreba, zajedno s godišnjim
proračunom. Iznos kojim se raspolaže i koji se dodjeljuje povodom ovog Javnog poziva je
136.000,00 (slovima: stotridesetšesttisuća) kuna.

(2) Pisani prijedlozi programa iz točke I. ovoga Poziva mogu biti dostavljeni od strane
sportskih udruga (klubova) za provedbu programa u sportu i moraju se odnositi za sljedeće
aktivnosti, poslove i djelatnosti:

- poticanje i promicanje sporta